

پیشرفت در مذاکرات برگزیت، دلار را پس زد

اقتصاد نیوز: برخی از منابع آگاه در جریان مذاکرات برگزیت اعلام کردند که مذاکره کنندگان انگلیس و اتحادیه اروپا به توافق نهایی در خصوص چگونگی خروج انگلیس از اتحادیه اروپا نزدیک شده‌اند. این خبر همان طور که انتظارش می‌رفت باعث تقویت ارزش پوند شد تا جایی که هر پوند با ثبت رقم ۱.۲۷۴ دلار به بالاترین سطح خود در برابر اسکناس سبز از ماه می تاکنون رسید. در معاملات دیروز بازارهای ارزی، هر یورو به ۱.۰۴۵ دلار رسید تا جایگاه خود را در کانال ۱.۱۰ دلاری تقویت کند. مورتن لوند، تحلیل گر ارشد بازار ارز در موسسه «نوردیا» گفت: عکس‌العمل بازارها به تحولات اخیر نشان دهنده تمایل آن‌ها به رسیدن یک توافق بر سر چگونگی خروج انگلیس از اتحادیه اروپا بود. با این حال از مقامات اتحادیه اروپا گفته‌اند که خواهان تمدید مهلت خروج انگلیس از اتحادیه اروپا هستند چرا که زمان باقی مانده را برای رسیدن به یک توافق کافی نمی‌دانند.

خبر ویژه

معاون رئیس جمهور؛

تعطیلی پنج‌شنبه‌ها به مصلحت نیست

مهر: رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: دولت به دلایل کارشناسی متعددی، مخالف طرح تعطیلی روزهای پنج‌شنبه مراکز اداری و قضایی در مراکز استان‌ها و شهرستان است. جمشید انصاری اظهار داشت: دولت باید طبق آیین‌نامه داخلی مجلس نسبت به طرح‌هایی که نمایندگان ارائه می‌دهند، اظهارنظر کند و در مورد این طرح پس از بحث‌های کارشناسی در دولت، نظر دولت مخالفت با این طرح بود. وی تصریح کرد: دولت تنها مسئول کارکنان خود نیست؛ بلکه مسئول اداره کشور است و با توجه به اینکه نزدیک ۲۴ میلیون نفر نیروی کار در کشور مشغول فعالیت هستند، تصمیم‌گیری در خصوص تعطیلی یک گروه کوچک که حدود ۱۰ درصد نیروی کار را تشکیل می‌دهد، تأثیر جدی بر روی نیروی کار اصلی کشور در بخش‌های خصوصی و کارگری می‌گذارد. معاون رئیس جمهور افزود: اینگونه تصمیم‌گیری‌ها یک نوع عدم تعادل در کشور ایجاد می‌کند؛ مگر آنکه این قانون همه نیروهای کار کشور اعم از بخش دولتی و غیردولتی را شامل شود که در آن صورت نیز، هزینه زیادی به صاحبان صنایع و واحدهای تولیدی تحمیل خواهد شد. انصاری با اشاره به این موضوع که این طرح ساعات کاری کارکنان دولت را کم خواهد کرد، گفت: در حال حاضر ساعات کار کارکنان دولت ۱۷۶ ساعت در ماه و برای مشمولان قانون کار ۱۹۲ ساعت در ماه است و با تصویب این طرح عملاً کارکنان دولت ۱۶۰ ساعت در ماه فعالیت خواهند داشت که افزایش این فاصله، موجب تبعیض بین گروه‌های مختلف کارمندی و کارگری می‌شود.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



درباوقایی / گروه اقتصاد

daryavafaei2009@gmail.com

درحالی که کمتر از دو ماه پیش علی‌اصغر مونسان وزیر تازه نفس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بر تسهیل تردد توریست خارجی به ایران تأکید و وعده جذب سه میلیون گردشگران هم فقط از چین را داده بود حالا دو روز است که طی بخشنامه‌ای، ده‌ها گردشگر خارجی در شهرها و جاده‌های کشورمان معطل و سرگردان هستند. ابراهیم پورفرج رئیس هیئت مدیره جامعه تورگردانان ایران از لغو مجوز اتوبوس‌های درستی خبر داده و گفته است: طبق بخشنامه‌ای که مدیر کل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور صادر و ابلاغ کرده، اعطای مجوز به اتوبوس‌های درستی ممنوع شده و همین بخشنامه موجب سرگردانی هزاران گردشگر خارجی در جاده‌های ایران شده است.

سرگردانی موقتی توریست‌های خارجی
غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در این باره

دژپسند: بازار بورس پس از مدت کوتاهی به ثبات می‌رسد

ایرنا: وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره ریزش شاخص بورس گفت: نوسان‌ها در بازار بورس باید پذیرفته‌شود؛ این روند پس از مدت کوتاهی به ثبات خواهد رسید. فرهاد دژپسند در حاشیه هیئت دولت درباره ریزش شاخص بورس به خبرنگارانش توضیح داد: در زمان رشد شاخص بورس برخی صاحب‌نظران ابراز نگرانی داشتند که روند رشد شاخص بورس، خیلی سریع، تند و حبابی است، اما به نظر ما حباب نبود. وی با بیان اینکه سعی کردیم با عرضه سهام عمق بازار سرمایه را افزایش دهیم، گفت: این روند پس از مدت کوتاهی به ثبات خواهد رسید. وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده، اضافه کرد: بخشی از مشکلات که نیازمند اصلاح قانون است در مجلس در دست بررسی قرار دارد و این موارد در صحن مجلس مطرح شد که به علت برخی مشکلات دوباره به کمیسیون اقتصادی ارجاع داده شد. دژپسند افزود: این موارد از هفته آینده در دستور کار کمیسیون اقتصادی مجلس قرار می‌گیرند.

پنجشنبه ۲۵ مهر ۱۳۹۸

سال بیست و نیم / شماره ۶۰۸۳

۱۱۷ اکتبر ۲۰۱۹ | ۱۸ صفر ۱۴۴۱

بررسی «نسل فردا» از سرگردانی موقتی توریست‌های خارجی

حمل و نقل مهم‌ترین زیرساخت گردشگری است



برای سال آینده پیش‌بینی‌های لازم انجام و تکرار نشود، اما به گفته پورفرج، فصل پاییز اوج سفرهای گردشگران خارجی به ایران است و از حدود شش ماه تا یکسال پیش برای برگزاری تورهای گردشگران خارجی که اکنون زمان آن است برنامه‌ریزی و خودروها نیز رزرو شده‌اند. رئیس هیئت مدیره جامعه تورگردانان

و توریست‌ها معذورند. پورفرج گفته است: چنانچه اتوبوس و خودرویی بدون دریافت صورت وضعیت در جاده‌ها تردد کند پلیس سریعاً آن خودرو را اعمال قانون و از تردد آن جلوگیری خواهد کرد.

همچنین اگر این خودروها دچار حادثه شوند و مصدومیت یا فوتی صورت گیرد هیچ گونه خدمات بیمه‌ای به آن‌ها تعلق نخواهد گرفت. رئیس هیئت مدیره جامعه تورگردانان ایران اعلام کرد: اکنون تمام گردشگران خارجی در شهرهای ایران معطل مانده‌اند یا برخی شرکت‌ها به صورت غیرمجاز با اتوبوس‌ها در حال انتقال آن‌ها هستند که اگر حادثه و تصادفی نیز برای آن‌ها رخ دهد هیچ بیمه و خدماتی به توریست‌های سانحه‌دیده ارائه نخواهد شد. وی اظهار داشت: حالا فصل اوج حضور گردشگر است و حدود ۱۰۰ هزار گردشگر خارجی در ایران به سر می‌برند که با این مشکل جدی مواجه شده‌اند و نمی‌توان آن‌ها را به جایی منتقل کرد. در حال حاضر ۱۵۰ اتوبوس نیز در جاده‌های ایران حامل گردشگران خارجی هستند که به دلیل صدور این بخشنامه نمی‌توانند حرکت کنند و معطل مانده‌اند.

کوتاه از اقتصاد

۴۵ هزار حمله سایبری به سامانه‌های اشتغال وزارت کار

مهر: دو سامانه «کارورزی ویژه فارغ‌التحصیلان» و «یارانه دستمزد» وزارت کار طی هفته اول مهرماه جاری بیش از ۴۵ هزار بار مورد حمله هکرها قرار گرفت، اما این حملات ناکام ماند.

در همین زمینه محمد آذرپناه، معاون دفتر سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت کار و مسئول اجرای سیاست‌های فعال بازار کار، با تأیید این حمله سایبری گفت: سامانه سیاست‌های فعال بازار کار احتمالاً در حال تبدیل شدن به عرصه جدید مواجهه دولت با بدخواهان و مخالفان پیشرفت کشور خواهد شد، چرا که پس از دو سال تلاش شبانه‌روزی، در اواسط مهرماه سال جاری سامانه سیاست‌های فعال بازار کار تکمیل شده و به عنوان یک سامانه حرفه‌ای جهت استفاده در اختیار جوانان و فعالان اقتصادی کشور و سایر ذی‌نفعان قرار گرفته است.

وی تأکید کرد: در یک هفته نخست پس از تکمیل سامانه سیاست‌های فعال بازار کار که ذیل آن دو سامانه یارانه دستمزد و طرح کارورزی تعریف شده است، بیش از ۴۵ هزار بار مورد حمله هکرها قرار گرفته که این مسئله مصداقی از وقوع جنگ تمام عیار در عرصه اقتصادی است.

۴ دفتر خدمات مسافرت هوایی

تعلیق و لغو شدند

ایسنا: سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از تشدید نظارت‌ها، تعلیق و لغو چهار دفتر خدمات مسافرت هوایی خبر داد. رضا جعفرزاده اظهار داشت: از آغاز توزیع بلیت‌های اربعین حسینی تا کنون دفتر نظارت سازمان هواپیمایی کشوری و تیم رسیدگی به شکایات، چگونگی فعالیت‌های مراکز توزیع بلیت‌های پروازهای اربعین را با اهتمام بیشتر رصد می‌کنند. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه تعداد مجوزهای صادر شده برای ۱۲ شرکت هواپیمایی به ۱۴۸۵ مجوز رسیده است، گفت: پر ترافیک‌ترین در پروازهای رفت اربعین بوده و روزهای ۲۸، ۲۹ و ۳۰ مهر در روزهای اوج بازگشت زائران حجه ترافیک در فرودگاه نجف در این ایام لازم است زائران طبق مقررات مندرج در بلیت‌ها در فرودگاه حاضر شوند تا به جهت بسته شدن گیت‌ها از پرواز باز نمانند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت کش بهشتیان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۰۱۳۵۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۲۳۳۱۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۸ و ۱۰صبح مورخ ۸/ ۸/ ۱۳۹۸ در آدرس: اصفهان، خیابان آیت اله طالقانی، کوچه شهید ارفع، روبروی پاساژ مهدی، پلاک ۱/۸۸ به کدپستی ۸۱۳۵۶۱۴۴۵ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح:

اصلاح مواد ۳۱ و ۳۲ اساسنامه مبنی بر تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره و تغییر تعداد سهام وثیقه مدیران
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره، ۲- انتخاب بازرسین، ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، ۴- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین

هیئت مدیره شرکت کش بهشتیان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مسافربری عدل اصفهان صفه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۶۰۱۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۹۵۲۰ (نوبت دوم)

با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع فوق العاده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۸ به دلیل به حد نصاب نرسیدن تشکیل نگردید لذا؛ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۹۸/۸/۱۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح به نشانی: شهر اصفهان، بزرگراه شهید وحید دستجردی، ساختمان ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد ۴۷، کدپستی ۸۱۶۹۸۱۳۳۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: -اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرما به شرکت

رئیس هیئت مدیره-مدیر عامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت حمل و نقل راهیان مهدی موعود (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۶۵۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۵۳۲۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل راهیان مهدی موعود (سهامی خاص) دعوت به عمل

می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۸/۸ در ساعت ۹ صبح در

محل اصفهان، دولت آباد، بر خوار، منطقه صنعتی، خیابان شمس تبریزی، سمت راست، شرکت حمل و نقل

راهیان مهدی موعود برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آگهی مزایده عمومی

فروشی املاک و مستغلات شماره ۳۰۰۰۰۰۰۶۸۰۰۱۰۶۸۰۰۲۰۹۸

بانک ملی اداره امور شعب استان گیلان در نظر دارد املاک و مستغلات مزاد بر نیاز آن اداره با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی خود به شماره (۳۰۰۰۰۰۰۰۰۶۸۰۰۱۰۶۸۰۰۲۰۹۸) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت – ستاد – به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

تاریخ انتشار: ۹ صبح سه شنبه ۹۸/۰۷/۲۳

تاریخ بازدید: طی ساعات ۹ الی ۱۲ از تاریخ ۹۸/۰۷/۲۴ لغایت ۹۸/۰۸/۰۶

مهلت ارائه پیشنهاد: از ساعت ۹ صبح ۹۸/۰۷/۲۴ تا ۱۳:۳۰ عصر ۹۸/۰۸/۰۶

تاریخ بازگشایی: ساعت ۸ صبح ۹۸/۰۸/۰۸

تاریخ اعلام به برنده: ساعت ۹ صبح ۹۸/۰۸/۰۸

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت – ستاد – به آدرس **www.setadiran.ir** می‌باشد و کلیه مراحل انجام مزایده شامل "ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضای دیجیتال (توکن)، خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت ودیعه تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، اطلاع از برنده بودن و پذیرش آن "تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود.

۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل "مشخصات، شرایط و نحوه فروش "در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و دسترسی است، بازدید از املاک الزامی بوده و کلیه املاک در وضعیت موجود واگذار می گردند.

کاربر پاسخگو: حسن پیشمناز زاده ۵-۳۳۱۱۳۴۱۲ (۰۳۱) داخلی: ۱۴۳۹

شناسه: ۶۳۱۱۶۲



سامانه آنلاین خرید بلیط: nbe24.ir

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

تلفن: ۱۸۱۲ و ۳۶۱۱۰-۰۳۱



نسیم بهشت